ณ สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ 

๗                                                                                                                                  สำนกังานพัฒนาธรุกรรมทางอิเลก็ทรอนกิส์ (สพธอ.)  

๘. วงเงินในการจัดหา   

วงเงินงบประมาณ ๕,๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนบาท) และราคากลาง เป็นจำนวนเงิน  
๕,๔๙๕,๖๒๗ บาท (ห้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยยี่สิบเจ็ดบาท)  

๙. ระยะเวลาดำเนินการ 
   กำหนดระยะเวลาดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน ๓๐๐ (สามร้อย) วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา  

๑๐. สิ่งส่งมอบ กำหนดเวลาการส่งมอบและเงื่อนไขการจ่ายเงิน 
          สพธอ. จะจ่ายเงินให้แก่ที่ปรึกษาเมื่อที่ปรึกษาได้ดำเนินการส่งมอบงานตามขอบเขตของงานและ